南京审计大学文件
南审人发〔2017〕73 号

关于公布“润泽学者支持计划”第三批入选者

（第一批次）名单的通知

各学院、部、书院，各部门：

根据《南京审计大学“润泽学者支持计划”实施办法（修订）》

（南审校发[2016]2 号）和《关于组织申报第三批“润泽学者”

的通知》要求，经个人申报、部门推荐、工作组初审、专家组评

审、公示，现将第三批“润泽学者”入选者（第一批次）名单（按

姓氏拼音排序）予以公布：

一档（1人）：林翰

二档（2人）：孔新兵、张劲松

三档（3人）：林金官、秦国荣、叶战备

四档（7人）：冀县卿、刘先伟、石岿然、王宏、杨鹏、于娱、

詹国彬

五档（12 人）：陈维涛、韩峰、黄海艳、李保珍、钱钢、王烨、

王进猛、王雁红、许娟、袁建军、詹天明、张凡龙

特此通知。

南京审计大学

2017 年 12 月 26 日

 南京审计大学校长办公室   2017 年 12 月 26 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2